
 

 

 

Protokół z II części XLIX posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Świnoujście, które odbyło się w dniu 10 maja 2023 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz  

1. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

3. Prezes Stowarzyszenia Homo Faber. 

4. Kierownik Biura Prawnego. 

 

Ad. pkt 1 – Wznowienie obrad. 

 

II część posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 maja 2023 roku o godzinie 800  

po stwierdzeniu kworum wznowiła i poprowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel.  

Zawiadomienie wraz porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 –  Praca nad wnioskiem z dnia 06.02.2023 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel poinformowała o dotychczasowych 

pracach nad przedmiotowym wnioskiem oraz o przesłaniu członkom komisji e-maila z raportem 

dotyczącym działań podejmowanych w Świnoujściu na rzecz uchodźców z Ukrainy (załącznik nr 3  

do protokołu). Kolejno oddała głos Prezesowi Stowarzyszenia Homo Faber Pani Annie Dąbrowskiej. 

Dyskusja, w trakcie której głos zabrali: 

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Magdalena Ilczuk – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Agnieszka Rachtan – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Zastępca Prezydenta Miasta, 

Prezes Stowarzyszenia Homo Faber. 

Po zakończeniu dyskusji przewodnicząca poinformowała, że omawiany temat będzie kontynuowany  

na kolejnym posiedzeniu komisji. 

 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski  

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 4 – Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta 

Zdybel zakończyła II część posiedzenia komisji w dniu 10 maja 2023 roku. o godz. 935. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Aneta Zdybel 
 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


